- 1 -

合 肥 市 保 安 协 会 文 件

合保协〔2020〕16 号

关于启用会费电子票据的通知

各会员单位：

根据《安徽省非税收入管理条例》和《合肥市财政局关于印发合

肥市财政电子票据管理改革实施方案的通知》（合财非税〔2020〕241

号）文件要求，为加快推进我市财政电子票据管理改革，进一步规范

社会团体会费收缴和票据使用管理，协会自 2020 年 7 月 22 日起正式

启用财政电子票据管理系统，开具会费财政电子票据，同时停止开具

纸质版会费财政票据。

请所有会员单位办理会费转账时，在备注中留下手机号码，电子

票据将以短信通知的方式进行发送，各会员自行登录网站下载，若汇

款时未留下联系方式，请及时联系协会工作人员。感谢配合！

联系人：蔡德文  0551-66027319   18355155033

 - 2 -

蔡天翔  0551-66027320   13866168575

特此通知

合肥市保安协会

2020 年 7 月 22 日

附件 1：财政电子票据领取操作流程

 - 3 -

附件 1：

财政电子票据领取操作流程

一、缴款单位在办理转账汇款附言或备注中注明准确的手机

号码；

二、协会根据缴款单位的缴费信息，通过财政电子票据管理

系统向缴款单位开具财政电子票据。开具的信息会通过短信的形

式传输给缴款单位；

三、缴款单位凭短信通知发送的链接或者直接登陆安徽省财

政厅官网（网址：http://czt.ah.gov.cn/）进入服务直通车-票据

服务平台（如下图所示），填写相对应的信息查验票据真伪并下

载打印。